STUDIO

STEPHANIE WEBLING

FRISEUR MEISTERIN

Damen
Schneiden u. Fohnen 30,50 €

Schneiden u.Fohnen nach aufwand 33,50 €

Waschen Fohnen kurz 20,00 €
Waschen Fohnen lang 31,00 €
Waschen 4,00 €
Neuhaarschnitt 10,00 €
Haarkur u Maske 6,00 €
Sauerspilung 3,50 €
Farben
Ansatz Farben 41,50 €
Komplett Farben Kurz 47,00 €
Kompl Farben Kinn lang 52,00 €
Komplett Farben Schulterlang 56,00 €
Kompl Farben Lang 65,00 €
Kammstrahnen ab 44,00 €
Folienstrahnen Oberkopf 58,00 €
Folienstrahnen komplett 89,00 €
Folienstrahnen ab Ohrhohe 69,00 €

Tele: 0256279927646

Preisliste

Herren
Schneiden u Fohnen
Waschen Schneiden Fohnen.
Maschienenhaarschnitt
Kinder
Kinder bis 5 J
Kinder 6 - 10 J
Kinder 11 -13]J

Madchen Teen 13-18 WSE

Gesicht
Augenbraun Farben
Wimpern Farben

Augenbraun Zupfen

Dauerwelle

Dauerwelle kurz

Dauerwelle lang

921,50 €
95,00 €

11,50 €

14,50 €
17,00 €
18,50 €

93,50 €

8,00 €
10,50 €

4,00 €

57,00 €

69,00 €



